107323

323

L

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

il

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kole ¢€,Zamek

Platnost:

od 21.6.2021

Dopravce:
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezoun 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120 do 25.6.2021

tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

pasmo R R R R R R R R R R R R R R R

PID A
NADRAZI VELESLAVIN wud B 5:55 6:55 7:45 8:55 10:25 12:25 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:25 20:25 22:25
Divokéa Sarka B 5:58 6:58 7:48 8:58 10:28 12:28 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:28 20:28 22:28
x Dédina B 5:59 6:59 7:49 8:59 10:29 12:29 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:29 20:29 22:29
x K Letisti B 6:01 7:01 7:51 9:01 10:31 12:31 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:31 20:31 22:31
x Terminal 3 B 6:02 7:02 7:52 9:02 10:32 12:32 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:32 20:32 22:32
x Na Padesatniku B 6:03 7:03 7:53 9:03 10:33 12:33 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:33 20:33 22:33
x U Hangéaru B 6:05 7:05 7:55 9:05 10:35 12:35 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:35 20:35 22:35
x Tuchoméfice,Rozc. 1 6:09 7:09 7:59 9:09 10:39 12:39 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:39 20:39 22:38

X @ KnéZeves,Skladovy aredl 1 ! ! ! ! ! 12140 | 1420 ! ! ! ! !

@ KnéZeves,Stara hospoda 1 ! ! ! ! ! 12141 ) 1421 ) ! ! ! ! !

@ Knézeves,U Skoly 1 ! ! ! ! ! 1242 ) 1422 ) ! ! ! ! !
Knézeves 1 6:11 7:11 8:01 9:11 10:41 12:43 13:21 14:23 15:21 16:21 17:21 18:41 20:41 22:40
KnéZeves,U Nadrazi i 1 5:13 6:12 7:12 8:02 9:12 10:42 12:44 13:22 14:24 15:22 16:22 17:22 18:42 20:42 22:41
Stiedokluky 1 5:15 6:14 7:14 8:04 9:14 10:44 12:46 13:24 14:26 15:24 16:24 17:24 18:44 20:44 22:43
Stiedokluky,U Skoly 1 5:16 6:15 7:15 8:05 9:15 10:45 12:47 13:25 14:27 15:25 16:25 17:25 18:45 20:45 22:44
x Stredokluky,Rozcesti Cernovigky 1 5:18 6:17 7:17 8:07 9:17 10:47 12:49 13:27 14:29 15:27 16:27 17:27 18:47 20:47 22:46
Cicovice,Velké Cicovice 2 5:21 6:20 7:20 8:10 9:20 10:50 12:52 13:30 14:32 15:30 16:30 17:30 18:50 20:50 22:49
Cigovice,Malé Cicovice 2 5:22 6:21 7:21 8:11 9:21 10:51 12:53 13:31 14:33 15:31 16:31 17:31 18:51 20:51 22:50
x Okofr Kfizovatka 2 5:23 6:22 7:22 8:12 9:22 10:52 12:54 13:32 14:34 15:32 16:32 17:32 18:52 20:52 22:51
Okor 2 5:25 6:24 7:24 8:14 9:24 10:54 12:56 13:34 14:36 15:34 16:34 17:34 18:54 20:54 22:53
Libochovicky 2 5:29 6:28 7:28 8:18 9:28 10:58 13:00 13:38 14:40 15:38 16:38 17:38 18:58 20:58 22:57
x Zakolany,Kovary,zel.zast. i 3 5:31 6:30 7:30 8:20 9:30 11:00 13:02 13:40 14:42 15:40 16:40 17:40 19:00 21:00 22:59
x Z&kolany,Kovary 3 5:33 6:32 7:32 8:22 9:32 11:02 13:04 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42 19:02 21:02 23:01
x Z&kolany,u Kovar 3 5:34 6:33 7:33 8:23 9:33 11:03 13:05 13:43 14:45 15:43 16:43 17:43 19:03 21:03 23:02
ZAKOLANY i 3 5:36 6:35 7:35 8:25 9:35 11:05 13:07 13:45 14:47 15:45 16:45 17:45 19:05 21:05 23:04

x Z&akolany,rozcesti Blevice 3 !

x Koleg,u trafiky 3 !
€ KOLEC,ZAMEK 3 23:07

Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. B'Za;'mslrmuxqm,f,;ﬁf ;aevggp‘;ﬁ;”jgtﬁ i'@;}‘}r}a,jggij

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni
R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
A pokracuje jako linka 620 do zastavky Zelenice

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: V1323 Chron.: 54  Zast.: 462/14  Ssabl.: ROPID|A4L|/ NIdlKUUuuvy v I




107323

323

L

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

il

zména trasy / diversion

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kole ¢€,Zamek

Platnost:

od 21.6.2021

Dopravce:

Valenta BUS s.r.0.,Mezoun 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120

do 25.6.2021

[Opaeny sm ar w2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 2 2 2%
pasmo R R R R R R R R R R R R R
PID
KOLE C,ZAMEK 3 4:55
x Koleg,u trafiky 3 {
x Zéakolany,rozcesti Blevice 3 !
ZAKOLANY i 3 4:09 5:15 6:00 6:58 8:00 9:30 11:30 13:20 14:10 16:10 17:10 19:30 21:30
x Z&kolany,u Kovar 3 4:10 5:16 6:01 6:59 8:01 9:31 11:31 13:21 14:11 16:11 17:11 19:31 21:31
x Z&kolany,Kovary 3 4:12 5:18 6:03 7:01 8:03 9:33 11:33 13:23 14:13 16:13 17:13 19:33 21:33
x Zakolany,Kovary,zel.zast. 3 4:13 5:19 6:04 7:02 8:04 9:34 11:34 13:24 14:14 16:14 17:14 19:34 21:34
Libochovicky 2 4:15 5:21 6:06 7:04 8:06 9:36 11:36 13:26 14:16 16:16 17:16 19:36 21:36
Okor 2 4:19 5:25 6:10 7:08 8:10 9:40 11:40 13:30 14:20 16:20 17:20 19:40 21:40
Cicovice,Malé Cicovice 2 4:22 5:28 6:13 7:11 8:13 9:43 11:43 13:33 14:23 16:23 17:23 19:43 21:43
Cicovice,Velké Cicovice 2 4:23 5:29 6:14 7:12 8:14 9:44 11:44 13:34 14:24 16:24 17:24 19:44 21:44
x Stfedokluky,Rozcesti Cernovicky 1 4:26 5:32 6:17 7:15 8:17 9:47 11:47 13:37 14:27 16:27 17:27 19:47 21:47
Stiedokluky,U Skoly 1 4:28 5:34 6:19 7:17 8:19 9:49 11:49 13:39 14:29 16:29 17:29 19:49 21:49
KnéZeves,U Nadrazi i 1 4:31 5:37 6:22 7:20 8:22 9:52 11:52 13:42 14:32 16:32 17:32 19:52 21:52
@ Knézeves,U Skoly 1 i ! 722 )} ! ! ! !
Knézeves 1 5:38 6:23 7:23 8:23 9:53 11:53 13:43 14:33 16:33 17:33 19:53 21:53
x Tuchoméfice,Rozc. 1 5:39 6:24 7:24 8:24 9:54 11:54 13:44 14:34 16:34 17:34 19:54 21:54
x U Hangéaru B 5:43 6:28 7:28 8:28 9:58 11:58 13:48 14:38 16:38 17:38 19:58 21:58
x Na Padesatniku B 5:45 6:30 7:30 8:30 10:00 12:00 13:50 14:40 16:40 17:40 20:00 22:00
x Terminal 3 B 5:46 6:31 7:31 8:31 10:01 12:01 13:51 14:41 16:41 17:41 20:01 22:01
x K Letisti B 5:47 6:32 7:32 8:32 10:02 12:02 13:52 14:42 16:42 17:42 20:02 22:02
x Dédina B 5:49 6:34 7:34 8:34 10:04 12:04 13:54 14:44 16:44 17:44 20:04 22:04
Divoka Sarka B 5:51 6:36 7:36 8:36 10:06 12:06 13:56 14:46 16:46 17:46 20:06 22:06
NADRAZI VELESLAVIN wus B 5:53 6:38 7:38 8:38 10:08 12:08 13:58 14:48 16:48 17:48 20:08 22:08
Zastavky v tarifnich pAsmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. B'Za;'mslrmuxqm,f,;ﬁf ;aevggp‘;ﬁ;”jgtﬁ i'@;}‘}r}a,jggij

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni
R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Grar.. V1323

chron.: b4

Zast.: 4409/2

Sabl.: ROPID|A4L|/

NIdlKUUuuvy v I




